
Uchwała Nr XI/85/07
Rady Gminy Masłów

z dnia 19 lipca 2007 roku

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia działek położonych w Mąchocicach Kapitulnych

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) Rada Gminy Masłów 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Gminy wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie w formie darowizny na własność gminy 

Masłów działek położonych w Mąchocicach Kapitulnych, oznaczonych w ewidencji gruntów 

obrębu Mąchocice Kapitulne numerami:

1. 951/7 o powierzchni 0,0069 ha, stanowiącej własność Tomasza Cedro;

2. 951/9 o powierzchni 0,0063 ha, stanowiącej własność Moniki Cedro;

3. 952/3 o powierzchni 0,0015 ha, stanowiącej własność Huberta i Anety Kołodziejskich;

4. 952/5 o  powierzchni  0,0008  ha,  stanowiącej  własność  Mariana  i  Stanisławy 

Bednarskich;

5. 953/3 o powierzchni 0,0044 ha, stanowiącej własność Jana i Danuty Hińcza;

6. 954/3 o powierzchni 0,0040 ha, stanowiącej własność Teresy Brzozy;

7. 954/5 o powierzchni 0,0051 ha, stanowiącej własność Krzysztofa Kowalczewskiego;

8. 955/5 o powierzchni 0,0025 ha i 955/3 o powierzchni 0,0041 ha, stanowiących własność 

Czesława i Teresy Piotrowskich;

9. 956/5 o powierzchni 0,0018 ha, stanowiącej własność Barbary Gołąbek;

10. 956/7 o powierzchni 0,0014 ha, stanowiącej własność Tomasza Pedrycza;

11. 957/8 o powierzchni 0,0002 ha, stanowiącej własność Mirosława Kupisa;

12. 957/10 o powierzchni 0,0013 ha, stanowiącej własność Tomasza Kupisa;

13. 958/3 o powierzchni 0,0024 ha, stanowiącej własność Urszuli Kubiec;

14. 958/5 o powierzchni 0,0030 ha, stanowiącej własność Mirosława i Marty Kropisz;

15. 959/3 o powierzchni 0,0009 ha, stanowiącej własność Józefa Pedrycza;

16. 960/1  o powierzchni  0,0043 ha,  stanowiącej  własność  Heleny Woźniak i  Sebastiana 

Woźniaka;



17. 961/1 o  powierzchni  0,0054  ha  i  1169/1 o  powierzchni  0,0111  ha,  stanowiących 

własność Stanisławy Wilczyńskiej;

18. 962/1 o powierzchni 0,0110 ha, stanowiącej własność Stanisława i Marii Pałysów;

19. 963/3 o  powierzchni  0,0047  ha,  stanowiącej  własność  Sławomira  i  Magdaleny 

Grzejszczyk;

20. 963/5 o powierzchni 0,0037 ha, stanowiącej własność Mariana Pedrycza.

§ 2.

Działki,  o których mowa w § 1, przedstawione na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały, przejęte zostają na potrzeby budowy chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 745 w 

Mąchocicach Kapitulnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


